График 

аттестации педагогических работников МБОУ-СОШ № 14
в 2012-2013 учебном году
	№ 
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Код
	Преподаваемый предмет, направленность
(для ПДО)
	Имеющаяся квалификационная категория, реквизиты приказа о присвоении
	Примечание 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	для установления первой квалификационной категории

	1.
	Пустовалова Елена Николаевна
	Педагог - психолог
	20
	
	
	Стаж в должности 2 года


И.о. директора школы 






И.Н. Поминова

